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Gracanica/Gracanice

Statistikat
Statistika

Votuesit e regjistruar / Redovni glasaci

Numri i votuesve té Regjistruar
Broj glasaca ubacenih u registar glasaca

Numri i votuesve té cilét kané votuar né secilin vendvotim
Broj glasaca koji je glasao na svakom glasackom mestu
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20,229

7,270

Numri i votuesve té cilét kané votuar jashté vendvotimit (me kusht,

VPNV dhe me post)

Broj glasaca koji je glasao van glasackih mesta (uslovno, invaliditetom i

poslati mailom)

Pjesémarrja né votime
Odziv glasaca

297

37.41%

Numri i votuesve gé kané votuar / Ukupan broj prebrojanih listic¢a

Numri i pranuar i fletévotimeve té viefshme
Broj vazecih listi¢a koji su primljeni

Numri i fletévotimeve té pavliefshme
Broj nevazecih listiéa

Numri i fletévotimeve té zbrazéta
Broj praznih listica

Pérputhja e fletévotimeve / Usaglasavanije listica

Numri i fletévotimeve té pérdorura
Broj upotrebljnih listica

Numri i fletévotimeve té papérdorura
Broj neiskoriscenih listica

Numri i fletévotimeve té démtuara
Broj ostecenih listica

7,379

158

12

7,550

10,733



